2 PROVA DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ES B

N

SU BASE REGIONALE - V. 25m

Risultati
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TRIVERO BOLI Edoardo
MOCCI Leonida
CARATTI Francesco
LA FRATTA Edoardo
GRACEFFA Riccardo
PLANTAS Matteo
MACCARONE Riccardo
BORGESA Davis
CHEKH Vsevolod
LABRIOLA Samuele
CLARA Alessio
BOVERO Vittorio
CHIABAUDO Riccardo
DARIFI Saad

FESTA Filippo

LUCA Alexandru
TORNAVACCA Gabriele
TOSCO Ettore

CARLE Ludovico
BALTIERI Matteo
BORDON Tommaso
OLINICI Luis Gabriel
HYZOTI Devid

NON CLASSIFICATI

LOGUERCIO Luca

Falsa partenza (1'19.40)

PROFETA Edoardo

ANNO NAZ  SOCIETA'

100 m Misti - ES B MASCHI 2 CONC

2010 ITA Dynamic Sport

2010 |ITA Libertas Nuoto Chivasso
2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto
2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori
2010 ITA Dinamica ssd

2010 ITA Dinamica ssd

2011 ITA Dynamic Sport

2010 ITA Dinamica ssd

2010 UKR GS VV.F. Giovanni Salza

2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori
2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori
2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
2010 ITA Dinamica ssd

2010 ITA Dynamic Sport

2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
2010 ITA Dinamica ssd

2011 ITA  Dynamic Sport

2011 ITA  UISP Pinerolo Nuoto
2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto
2011 ITA Dynamic Sport

2011 ITA Derthona Nuoto

2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
2011 ITA Derthona Nuoto

2010 ITA Derthona Nuoto

2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Arrivo irregolare frazione rana (1'27.80)

BALLARI Amedeo

2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto

Arrivo irregolare frazione dorso (1'34.70)

ROMA Luca

Falsa partenza (1'37.40)
MASUZZO-CASTAGNA Akira

2011 ITA Dynamic Sport

2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto

Arrivo irregolare frazione dorso (1'38.10)

BARROERO Edoardo

2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Arrivo irregolare frazione rana (1'40.50)

GARIGLIO Valerio

2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Nuotata irregolare frazione dorso (1'50.40)

RUOCCO Diego

2011 ITA Derthona Nuoto

Arrivo irregolare frazione dorso (1'54.70)

HINCU Matteo Florin

Pubblicata: 22/05/2021 ore 15:57

TORINO, 22-23/05/2021

2010 ROU GS VV.F. Giovanni Salza
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ARRIVO  PUNTI Record

1'25.00
1'27.20
1'29.60
1'30.80
1'32.00
1'32.40
1'33.50
1'33.70
1'33.80
1'33.80
1'34.30
1'37.00
1'39.60
1'40.50
1'43.10
1'43.40
1'46.10
1'50.40
1'52.60
1'53.70
1'56.00
1'57.40
1'58.60
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SQ
SQ
SQ
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Comunicato 19
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